PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Decreto nº 145/2024.
De 27 de março de 2024.

“Dispõe sobre convocação dos
candidatos para exame médico
referente ao Processo Seletivo
Simplificado de profissionais da área
de educação 001/2023.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuiçõeslegais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 65, da Lei Orgânica do Município;
CONSIDERANDOa conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado de profissionais da áreade educação 001/2023.

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de profissionais da área deeducação referendando a legitimidade do objeto do edital nº 001 (2023;

DECRETA:

Art. 1º - Art. 1º - Ficam convocados os candidatos (as) abaixo relacionados (as), para realização doExame Médico no Multicentro de Saúde de Senhor do Bonfim, situado na Rua Floriano Peixoto (aolado da 25 de Janeiro), no dia 03/04/2024, 08:00h às 12:00 h.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições emcontrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 27 de março de 2024./
/ Youtio Musis de O, fanio

Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim - BA.

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP; 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

AUXILIAR DE SECRETARIA eaINSCRIÇÃO NONE EXAME MÉDICO

aoqseao VÂNIA PATRÍCIA DA SILVA RIOS OBIDADARA, 08:00h às 12:00h

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping-2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48,970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Pa

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

CUIDADOR ESCOLAR

NOME EXAME MÉDICO

LUANA GRAZIELLA MURICY DA SILVA 0304/2024, 08:00h às 1200 h

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

33
Ê

Pa(

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

SECRETÁRIO ESCOLAR

NOME EXAME MÉDICO

CARLOS ALBERTO LEITE BITTENCOURT 03042024, 08:00h às 1200 h

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP; 48,970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br